– 14, k. 136r
Passio Domini nostri. Primo est notandum, quod Chri-
stus in vigilia palmarum venit in Bethania in domo Simo-
nis leprosi – 56, k. 221v
Pastoralis curae me pondera fugere dilitiscendo voluisse 
– 13, k. 4r
Pater amat vos [Jo 16, 27] 
– Pater noster de caelo dabit Spiritum bonum petenti-

bus – 14, k. 154r
Pater clarifica Filium tuum [Jo 17, 1] 
– Et legitur hodierna die pro evangelicali officio quaeri-

tur utrum humanitas Christi peciit clarificari – 55, 
k. 239v

Patri verbo et exemplo ut speculum relucenti. Comissum 
gregem ad vitae pascua – 41, k. 2r
Paulus servus Iesu Christi vocatus apostolus segregatus in 
Evangelium Dei – 157, k. 12r
Pax vobis [Jo 20, 26]
– Nota, quod in hoc Evangelio a Christo pax tribus vici-

bus nunciatur – 14, k. 145r
– Secundum principale videlicet de pace ordinandissi-

ma ut supra tria sunt notanda – 14, k. 146r
Perrexit Iesus in montem Oliveti [Jo 8, 1-2]
– Quaeritur utrum dator vere legis Christus in liberacio-

ne mulieris adultere – 55, k. 148v
Petis a me frater carissime, quod numquam et nusquam 
– 3, 57r
Petrus. Credo in Deum Patrem omnipotentem – 15, k. 1v
Petrus. Ich glaube in got vater almehtegen – 40, k. 242r
Pharisaei audientes [Mt 21, 23] 
– In hac dominica XVIII agitur de pace – 56, k. 105v

Placebo domino in regione vivorum – 77, k. 129v
Post celebratam Domini sanctae Paschae sollempnitatem 
– 77, k. 155r
Postillam studentium sanctae Pragensis universitatis 2o. 
Ut super Evangelia dominicalia, quae leguntur per an-
num per talem modum – 38, k. 2r
Postquam consumati sunt [Lc 2, 22]
– In epistola praeteritis dominicae lectum fuit: misit 

Deus Filium suum natum ex muliere – 56, k. 15r
Postquam ostensum est, quae sint claves apostolicae etc. 
et postquam magister determinavit de clavibus sacerdo-
tum – 39, k. 1r
Praedicatores solum salutem animarum quaerere debent 
– 157, k. 385r
Presbiter ad missam peragens primum legit istam – 31, 
k. 137v
Preteriens Iesus [Jo 9, 1]
– Quaeritur cur benignissimus Deus electos suos in vita 

praesenti – 55, k. 182v
Prima facta die duo, caelum, terra, leguntur – 75, k. 3r
Primo considerare debes, ad quid veneris et propter quid 
veneris – 52, k. 87v
Primo de caractere. De clave ordinis. De clave iuris – 29, 
k. 1r
Primo dierum omnium – 8, k. 7r
Primo et principaliter considera semper ad quid veneris 
et propter quid – 3, 60v
Primo habenda est intentionis discussio: non propter va-
nam gloriam – 31, nr *9
Primum capitulum quando sacramentum Eucharistiae 
fuit a Christo institutum – 29, k. 88r
Primum praeceptum appropriate respicit personam Pa-
tris – 52, k. 157v
Princeps gloriosissime – 77, k. 164v
Priores astrologi motus corporum caelestium – 74, 
k. 129v
Pro tabula expositionis Symboli apostolorum est scien-
dum – 157, k. 244r
Probet autem se ipsum homo [1 Cor 11, 28]
– Et legitur hodierna die pro epistolari officio, quaeri-

tur utrum pueris sit dandum hoc sacramentum – 55, 
k. 155r

Procidentes adoraverunt eum [Mt 2, 11] 
– Nota, quod hodierne diei facta per verbum – 14, k. 48v
Profecto verus poenitens, bonus obediens – 3, k. 151v
Prope erat Pascha Iudeorum [Jo 2, 13]
– Et in Evangelio hodierno quaeritur cum Deus sit spiri-

tus, qui ubicunque est – 55, k. 162v

  . Indeks incipitów

Propter quid aliis fluminibus in hieme – 27, k. 1v 
Providit Galienus in corpore humano, quod signa sunt 
mortifera – 12, k. 2r
Psalmus dicitur ut ante adventum preter versum: post 
partum Virgo – 77, k. 153r
Ptolomeus Almaiesti 1o. Ignis quidem regionis aethere 
nequaquam descendit in horizonta – 15, k. 6r
Publicanus a longe stans [Lc 18, 13]
– Tercium est peccatorum confusio et stans retro secus 

pedes – 177, k. 65r

Q
Quae est ista [Ct 6, 9] 
– Verba ista, licet exponantur de Ecclesia, possunt ta-

men adaptare beatae Mariae Magdalenae – 52, k. 204r
Quaeritis me [Jo 8, 21]
– Et legitur in Evangelio hodierno pro introductio-

ne oritur quaestio cum Christus sit verus Deus – 55, 
k. 69v

Quaestio si omnes velint ratam habere electionem factam 
– 31, k. 97r
Quam terribilis est locus iste [Gen 28, 17]
– Verba assumpta sunt hoc in ex ordio missae – 56, 

k. 131r
Quamvis de astrolabii compositione tam modernorum 
quam veterum dicta habentur pulcherima – 74, k. 205r 
Quanta audivimus [Lc 4, 23]
– Quaeritur cur Moyses sanctus posuit velamen super 

faciem suam – 55, k. 110v
Quare discipuli tui [Mt 15, 2]
– Quaeritur cum totus orbis plenus sit malis – 55, 

k. 123v
Quare rubrum est [Is 64, 2]
– Hanc quaestionem fecerunt angeli in ascensione ad 

nostrum fugibilem admirando – 56, k. 124r
Quatuor sunt dignitates sacerdotum ut patet in hoc voca-
bulo – 155, k. 1v
Qui ex Deo est [Jo 8, 47]
– Quaeritur quid magis sit necessarium homini – 55, 

k. 207v
Qui facit peccata [Jo 8, 34]
– De peccato tria sunt consideranda – 14, k. 87r
Qui se humiliaverit [Mt 23, 12]
– Nota de humilitate sive de humilitatione tria sunt con-

sideranda – 14, k. 89v
Quia in huius operis initio, antequam tractaremus de cae- 
lestis circuli volubilitate – 74, k. 148r
Quia sufficienter de dispumatione omnium confectio-
num – 12, k. 51r 

Quicunque enim fecerit [Mt 12, 50]
– Pro introductione oritur quaestio utrum amici Dei su-

mus – 55, k. 42v
Quid est fides. Est substantia id est fundamentum rerum 
sperandarum argumentum non apparentium – 46, k. 1v
Quid est fides. Primo agit de fide, quia fides est funda-
mentum aliorum virtutum – 36, k. 78v
Quid est fides. Responsio. Fides est substantia in funda-
mentum sperandarum rerum argumentum non apparen-
tium – 36, k. 1v
Quid hic statis [Mt 20, 6] 
– Nota, quod est otium bonum, melius, optimum – 14,